ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA

AWANKAY ADVENTURES & EXPEDITIONS CIA. LTDA.

En la ciudad de Riobamba, la Agencia de Viajes "Awankay Adventures & Expeditions", a los 10 días del mes de abril de 2018 a las 18h00, en las oficinas de la Agencia ubicada en las calles Veloz 43-06 y Autachi, se procede a realizar la **SESIÓN ORDINARIA.**

Preside la reunión la Sra. Ana Carmela Rodríguez Vera en calidad de Presidenta Ejecutiva de la compañía, con los siguientes puntos a tratar:

ORDEN DEL DIA:

- 1. Constatación del Quórum
- 2. Lectura del acta anterior
- 3. Informe de Gerencia correspondiente de Enero a Diciembre del 2017
- 4. Aprobación del Informe

DESARROLLO

- Quórum reglamentario: Con palabras de la Sra. Ana Rodríguez se instala la Sesión Ordinaria da inicio siendo las 18h00 con la presencia de todos los accionistas de la Compañía, siendo la presencia de accionistas reglamentaria para poder empezar la Asamblea.
- 2. Lectura del Acta Anterior: La Sra. Ana Carmela Rodríguez Vera en calidad de Presidenta Ejecutiva solicita al Lcdo. Bolívar Quinde Rodríguez en su calidad de Gerente General y como los estatutos lo mandan, desempeñando las funciones de Secretario en la Asamblea, que de lectura del Acta Anterior.
- 3. Informe de Gerencia correspondiente de Enero a Diciembre de 2017: El Lcdo. Bolívar Quinde Rodríguez continúa con la sesión ordinaria y da lectura al Informe General del año 2017. Se ha realizado la venta de varios tickets aéreos tantos nacionales como internacionales, se ha realizado varias promociones en la página oficial de Facebook. También se realizó los trámites correspondientes para la actualización del RUC con las nuevas direcciones y números de teléfono.
- 4. De esta manera concluye la SESIÓN ORDINARIA CON LA APROBACIÓN DEL INFORME DE GERENCIA POR PARTE DE LOS SOCIOS.

Luego de agradecer la presencia de los presentes, se levanta la sesión, y para constancia de lo actuado firman los accionistas presentes en señal de conformidad con lo expuesto.

Sra. Ana Rodríguez Presidenta Ejecutiva

Lcdo. Bolivar Quinde Gerente General

Ing. Gabriela Quinde

Accionista de la Compañía